N13Objednavka_skl_RS_02  27.5.2025 13:19:02  Stránka: 1/1
Dodavatelská objednávka Číslo obj.:
OKM/KON/25/02499
Odběratel: Dodavatel:
Kroměřížská nemocnice a.s. Zimmer Czech, s.r.o.
Havlíčkova 660/69 Na Strži 2097/63
767 01 Kroměříž 140 00 Praha
IČ: 27660532 DIČ: CZ27660532 IČ: 25107976 DIČ: CZ25107976
Objednává: Konsignační sklady
Čísla smluv:
Dodací adresa: Operační sály  Havlíčkova 660/69 767 01 Kroměříž
Datum vystavení: 27.5.2025
Termín dodání:
Objednávané položky:
Kód Název materiálu Katalog
č.
Celkem
bez DPH
Celkem s
DPH
052722 Šroub fixační 6,5x30mm samořezný 052722
059096 Náhrada kyčelního kloubu (ZB 12/14 COCR HD 32MM X +0) 059096
059565 Náhrada kyčelního kloubu ( TM REVISION SHELL 68MM) 059565
059592 Náhrada kyčelního kloubu ( XLPE REV LNR 10 D 66/68/70X32) 059592
011953 Šroub fixační 6,5x35mm samořezný 011953
016971 Náhrada kyčelního kloubu (orig.M.E.Muller,dřík,cemen.,rovný,10,0 konus 12/14, ref.:
35.00.29-100
016971
058327 Šroub fixační 6,5x25mm samořezný 058327
Celkem Kč   54 295,00  60 810,40